

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

ATA DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DO PLANO DIRETOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 2019 - 2022









Às 14:00 horas dos dias 25 de janeiro do ano de 2024, através de videoconferência organizada pela Secretaria Municipal de Tecnologia da Informação, foi realizada a quadragésima nona reunião de acompanhamento do PDTI (Plano Diretor de Tecnologia da Informação) 2019-2022 da PMSP (Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba), aprovado pela Lei 3851 de 13 de dezembro de 2019.

Estiveram presentes os seguintes representantes da SMTI (Secretaria Municipal de Tecnologia da Informação) e da Baymetrics Tecnologia, empresa contratada para realizar tal acompanhamento.

A presente ata será assinada pelo Secretário de Tecnologia da Informação de Santana de Parnaíba (SMTI) e pelo Consultor designado pela Baymetrics Tecnologia.

DocuSigned by:

SMTI - SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO



BAYMETRICS TECNOLOGIA





Participantes presentes:

Heloiza da Silva Pimentel	SMTI
Raquel Fernandes	SMTI
Wagner da Rocha	SMTI
Joelma Rebouças	Baymetrics Tecnologia

Assunto: Acompanhamento da execução do PDTI – Plano Diretor de Tecnologia da Informação

Às 14:00 horas dos dias 25 de janeiro do ano de 2024, através de videoconferência organizada pela Secretaria Municipal de Tecnologia da Informação, foi realizada a quadragésima nona reunião de acompanhamento do PDTI (Plano Diretor de Tecnologia da Informação) 2019-2022 da PMSP (Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba), aprovado pela Lei 3851 de 13 de dezembro de 2019.

Nesta reunião, foram abordados os seguintes assuntos:

- alteração do período de execução: A-028, A-029, A-036, A-044, A-080, A-125;
- cancelamento de ações: A-094, A-166, A-186, A-187;
- conclusão das ações: A-137, A-170, A-171, A-192;
- novas ações: A-193, A-194, A-195, A-196, A-197, A-198, A-199, A-200, A-201, A-202, A-203, A-204, A-205, A-206, A-207, A-208, A-209, A-210.

Para a próxima reunião de acompanhamento, foram acordados os seguintes pontos:

 envio da Planilha de Acompanhamento do PDTI atualizada com as informações obtidas de status fornecidas pelos participantes durante a reunião (Resp.: Baymetrics).

Finalizada a reunião.



